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TAHINI-M
OLASSES / ТАХИНИ-ПЕКМ

ЕЗ / 

406464
Box 
400
12

4,800
7,512

0,037278
-                    

403507
Box 
400
20

8,000
11,730

0,00505875
-                        

407462
Box 
750
12

8,400
9,000

0,0062125 
-                    

TORKU GRAPE MOLASSES
Виноградный Пекмез "Torku"

406464 1797738 1529 20921529604

403507 20382038 2038 203820292029

407462 19001900 1900 190018921892

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/          
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /             
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet / Количество Коробок На Поддоне /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
:                     

(3  )

20- футовый 
контейнер 

(DC)

20- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(DC)

40- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(HC)

Vehicle Capacity (Carton) / Грузовместимость транспортного средства (Коробок)/
Truck
Фура

TORKU CAROB MOLASSES
Пекмез Из Плодов Рожкового Дерева "Torku"

406465
Box 
400
12

4,800
7,512

0,037278
-                    

403508
Box 
400
20

8,000
11,730

0,00505875
-                        

403511
Box 
750
12

9,000
12,580

0,0062125 
-                    

406465 1797738 1529 20921529604

403508 20382038 2038 203820292029

403511 19001900 1900 190018921892

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/          
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /             
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet / Количество Коробок На Поддоне /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
:                     

(3  )

20- футовый 
контейнер 

(DC)

20- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(DC)

40- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(HC)

Vehicle Capacity (Carton) / Грузовместимость транспортного средства (Коробок)/
Truck
Фура
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TORKU MULBERRY MOLASSES
Пекмез Из Шелковицы "Torku"

406466
Box 
400
12

4,800
7,512

0,037278
-                    

403509
Box 
400
20

8,000
11,730

0,00505875
-                        

403510
Box 
750
12

9,000
12,580

0,0062125 
-                    

406466 1797738 1529 20921529604

403509 20382038 2038 203820292029

403510 19001900 1900 190018921892

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/          
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /             
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet / Количество Коробок На Поддоне /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
:                     

(3  )

20- футовый 
контейнер 

(DC)

20- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(DC)

40- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(HC)

Vehicle Capacity (Carton) / Грузовместимость транспортного средства (Коробок)/
Truck
Фура

TORKU GRAPE MOLASSES
Виноградный Пекмез "Torku"

22982298 2298 229822982298

20- футовый 
контейнер 

(DC)

20- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(DC)

40- футовый 
контейнер-холодильник 

(Reefer Container)

40- футовый 
контейнер 

(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/          
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /             
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet / Количество Коробок На Поддоне /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
:                     

(3  )

405416
Box 

1300
6

7,800
10,300

0,00590
55                   

114



TAHINI-M
OLASSES / ТАХИНИ-ПЕКМ

ЕЗ / 

TORKU TAHINI - GLASS JAR

400970
Box 
350
20
7,000
11,800
0,00505875
 
64                    20252025 2025 202520172017

Тахини "Torku" - Стеклянная Банка

TORKU TAHINI - GLASS JAR

406463
Box 
350
12
4,200
6,912
0,037278
 
-                    1797738 1529 20921529604

Тахини "Torku" - Стеклянная Банка

TORKU TAHINI AND MOLASSES (Twin Package)

407471
Box 
750
6
4,500
7,500
0,0100345
 
-                    31872741 3187 318731732242

Тахини и Пекмез (Двойная упаковка)

20-
футовый 

контейнер 
(DC)

20-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(DC)

40-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/           
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /           
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet
Количество Коробок На Поддоне  /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
:                     

(3  )

20-
футовый 

контейнер 
(DC)

20-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(DC)

40-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/           
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /           
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet
Количество Коробок На Поддоне  /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
:                     

(3  )

20-
футовый 

контейнер 
(DC)

20-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(DC)

40-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/           
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /           
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet
Количество Коробок На Поддоне  /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
:                     

(3  )
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401841
Box 
600
12
7,200
11,050
0,0062125
 
-                    21632163 2163 216321542154

TORKU TAHINI - GLASS JAR
Тахини "Torku" - Стеклянная Банка

TORKU TAHINI CLOVER SHAPED BUCKET

401785
Box 
2000
6
12,000
12,900
0,02402285
 
-                    18531145 1853 18531845937

Тахини "Torku" В Пластиковом Ведре Формы Клевера

TORKU TAHINI

405082
Box 
1000
6
6,000
8,595
0,004408
 
-                    27812781 2781 278127692769

Тахини "Torku"

20-
футовый 

контейнер 
(DC)

20-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(DC)

40-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/           
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /           
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet
Количество Коробок На Поддоне  /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
:                     

(3  )

20-
футовый 

контейнер 
(DC)

20-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(DC)

40-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/           
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /           
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet
Количество Коробок На Поддоне  /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
:                     

(3  )

20-
футовый 

контейнер 
(DC)

20-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(DC)

40-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/           
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /           
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet
Количество Коробок На Поддоне  /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
:                     

(3  )

116



TAHINI-M
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ЕЗ / 

404497
Box 
370
6
2,220
3,940
0,005775
 
-                    60664762 6066 606660413896

TORKU TAHINI CREAM WITH HALVAH
Кунжутный Крем С Халвой 

20-
футовый 

контейнер 
(DC)

20-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(DC)

40-
футовый 

контейнер-
холодильник 

(Reefer 
Container)

40-
футовый 

контейнер 
(HC)

Vehicle Capacity (Carton)
Грузовместимость транспортного средства (Коробок)

Truck
Фура

Item Code / Код Продукта /                      
Packaging / Упаковка /                       
Unit  Weight (g) / Вес Единицы Продукта (гр)/           
Unit in Carton / Штук /  
Net Weight  (kg) / Вес Нетто (кг) /
Gross Weight  (kg) / Вес Брутто (кг) /           
Volume (m3) / Объем Коробки (м3) /                   
Quantity of Carton on The Pallet
Количество Коробок На Поддоне  /

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
 
:                     

(3  )
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